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Resultado da Solicitação da Taxa de Isenção

NOME SITUAÇÃO DA SOLICITAÇÃO

ALEXANDRA DA SILVA SILVANO DEFERIDA

ALINE VILAR DE SOUSA DEFERIDA

AMANDA ARAUJO LEITE DEFERIDA

ANA KAROLINA OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

ANASTASIIA MELNYK DEFERIDA

ANDREA CRISTINA FERREIRA DEFERIDA

ANGELA DE LIMA SOUSA



ANTONIO RODRIGUES SOBRINHO FILHO DEFERIDA

ARISTOTELES GOMES SILVA DEFERIDA

BEATRIZ VITORIA ALVES DOS SANTOS DEFERIDA

BRUNO DIAS BATISTA DEFERIDA

CAMILLA SANTOS BRILHANTE DEFERIDA

CARDELIO FILIPE GONZAGA DEFERIDA

CARMEN LUCIA LOURENCO DE SOUSA DEFERIDA

CICERA ADRIANA DOS SANTOS DEFERIDA

CLERISON DE CARVALHO CRUZ DEFERIDA

DOMINGOS SAVIO DE SOUSA DEFERIDA

ELIZABETE MACIEL CARNEIRO DA CUNHA DEFERIDA

ERICA KARINE ALVES DE SOUZA DEFERIDA

EZAUL MEDEIROS DA HORA DEFERIDA

FRANCISCA FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDA

GABRIELA ALVES FERREIRA DEFERIDA

HILDA SOUZA ARMSTRONG DANTAS DEFERIDA

IDALBERTO ALVES QUEIROGA JUNIOR DEFERIDA

INACIA RILMARA MARQUES FURTADO DEFERIDA

JAILMA MARQUES BARBOSA DEFERIDA



JEFFERSON DE FRANCA PEREIRA DEFERIDA

JONAS MATEUS ARAUJO SOUSA DEFERIDA

JOSE CLAUDIO GOMES DANTAS DEFERIDA

JOSE ROBERTO DA SILVA CABRAL DEFERIDA

JOSE ROGERIO AIRES DE LIMA SOBRINHO DEFERIDA

JOSE WALLISSON DE ABREU SOUSA DEFERIDA

JOYCE MARIA MACIEL RUFINO DEFERIDA

JULIANA LUZINEIDE DOS SANTOS RIBEIRO DEFERIDA

LUCAS JOSE DE SENA NASCIMENTO DEFERIDA

LUCAS LUIS RAMOS SILVA DEFERIDA

LUCIANO NASCIMENTO DEFERIDA

LUIZ FERNANDES FILHO DEFERIDA

LUIZ FERNANDO SOARES XAVIER DEFERIDA

LUIZ HEITOR GONCALVES TEODOMIRO SILVA DEFERIDA

MARCELO FERREIRA TEIXEIRA DEFERIDA

MARCIA ADRIANA ALVES DA COSTA DEFERIDA

MARCOS VINICIUS DA SILVA DEFERIDA

MARIA JOSE DE SOUZA PINTO DEFERIDA

MARIA KATARINA DANIEL DEFERIDA



MATEUS FERREIRA DE SOUSA DEFERIDA

MATHEUS DIAS MELO DEFERIDA

MIQUEIAS TELES PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

NAJILLA MARIA PEREIRA DE FARIAS DEFERIDA

NATHALIA LOYANE FERNANDES DE MORAIS DEFERIDA

NIEDIA KELY DA COSTA SILVA DEFERIDA

ONILDO DO NASCIMENTO ALVES DEFERIDA

PAULA ANDREA DA COSTA MAIA DEFERIDA

PAULO ROBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

PRISSILA NUNES DE ARAUJO DEFERIDA

RAFAELA OLIVEIRA MARCELINO DEFERIDA

RALINE DOS SANTOS GOMES DEFERIDA

RENALLE TARSILA ALVES DE ANDRADE OLIVEIRA DEFERIDA

RHAVY VICENTE DA NOBREGA TOMAZ DEFERIDA

ROBERSON MATTEUS FERNANDES SILVA DEFERIDA

ROSALINA MARIA DA ANUNCIACAO DE BRITO DEFERIDA

SAMARA STEFANY DOS SANTOS DEFERIDA

SAMUEL LOPES DOS SANTOS DEFERIDA

SIMONY MARIA DA SILVA COSTA BARBOSA DEFERIDA



SORAYA DE FARIAS FERREIRA DEFERIDA

THAYNARA MARIA PEREIRA DA SILVA CORDEIRO DEFERIDA

VANESSA TRAJANO DE SANTANA ARAUJO DEFERIDA

VANIELTON SANTOS DA SILVA DEFERIDA

VINICIUS PEREIRA DA SILVA DEFERIDA

WELINGTON SANTOS DEFERIDA

ANALIA THALLYTA ALMEIDA DE BRITO NUNES INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

ANTONIO ROBERTO DE ARAUJO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

ELIANE CRISTINA MENDES PEREIRA ARRUDA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

FABIANA NUNES PIMENTEL

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

FERNANDA AFONSO VARELO ARAUJO INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

FERNANDILA YASMIN MEDEIROS SILVA DE
MOURA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

FERNANDO RODRIGUES DE ARAUJO
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)



FRANCISCO FRANKIANDO VALCACI SANTANA
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

IARITYCA DA SILVA LINDOLFO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

JAQUELINE DE ALCANTARA ARAUJO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído (N:5)

JARDENIO TEIXEIRA DE SOUSA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

JEFFERSON GOMES DOS SANTOS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

JHONATA OLIVEIRA DE MEDEIROS

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

JOSE BRUNO DA SILVA AZEVEDO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

JOSE CHARLTON TAVARES DE SOUZA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

JOSEVALDO GUEDES DO NASCIMENTO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

LIANDRA RODRIGUES DE SOUZA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

LORRAYNE DE OLIVEIRA SILVA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)



LUIZ TRAJANO DE ANDRADE
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

MARIA ALICE DE LIMA LEMOS INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

MARIANA SOARES DA SILVEJRA

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

MAYRA KATERYNE SOUSA FORTUNATO INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

MIKARLA RODRIGUES GUEDES DA SILVA
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda
percapita familiar fora do perfil (N:6)

NATANY SOUSA DE LIRA ANACLETO
INDEFERIDA

Motivo: O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per
capita familiar fora do perfil (N:6)

PATRICK EMMANUEL LOPES SOUTO
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

PERLA DE SOUSA ALVES

INDEFERIDA

Motivo: NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do
programa, porém não pertence a pessoa informada / nome fornecido é diferente do

nome registrado no Cadastro Único (N:7)

RAIMUNDO BRUNO ALVES NETO ALVES INDEFERIDA

Motivo: O NIS é inválido (N:3)

SALVADOR KAOB DE ALMEIDA TAVEIRA
INDEFERIDA

Motivo: Cadastro desatualizado (N:13)

SEBASTIANA LIMA DOS SANTOS
INDEFERIDA

Motivo: O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único (N:4)

TIAGO LUCAS DOS SANTOS INDEFERIDA



Motivo: O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com
status excluído (N:5)


